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W y n i k i 
 

XXII Plebiscytu na Najpopularniejszego piłkarza i trenera 
Ziemi Limanowskiej w 2019 przeprowadzonego za 

pośrednictwem portalu internetowego Limanowa .in 
 
----------------------------------------------------------------------- 
 

MKS LIMANOVIA –  DRUŻYNA ROKU - DRUŻYNA ORLIKÓW MKS 
LIMANOVIA 
Drużyna U-11 MKS Limanovia i ich wspaniały sukces w III Pucharze Prezesa PZPN w halowej 
piłce nożnej. Po zwycięstwach w turniejach: powiatowym, okręgowym i wojewódzkim 
dotarła do finału centralnego gdzie po znakomitych meczach wywalczyła tytuł mistrzowski! 
Królem strzelców turnieju finałowego został także zawodnik MKS Limanovia – Przemysław 
Gołąb. Bramki zdobyte przez Przemysława Gołąb (z meczu finałowego) i Witolda Mrożka (z 
meczu półfinałowego) znalazły się w piątce najładniejszych bramek finału centralnego. 
Szkoleniowcy: Sebastian Wójcik oraz Tomasz Sebastjański 
Kierownik drużyny : Dariusz Mrożek 
Prezes MKS Limanovia – Janusz Bugajski 

 
-------------------------------------------------------------------------------- 
 
Najpopularniejszy trener klasy okręgowej 
 
1.Tajduś Wojciech / KS”Sokół” Słopnice        611 głosów 
Wojciech Tajduś - 30 lat-  trener w licencją UEFA A. Prowadził m.in juniorów KS Zakopane, 
Turbacza Mszana Dolna, seniorów Wierchów Rabka Zdrój, Laskovii Laskowa oraz IV - 
ligowego KS Tymbark. Od lipca 2017 jest trenerem Sokoła Słopnice, prowadzi również 
młodzików Harnasia Tymbark. Uczestnik stażów trenerskich m.in w Wiśle Kraków, Sandecji 
Nowy Sącz, Garbarni Kraków, Cracovii Kraków. Teraz jest w trakcie zdobywania kwalifikacji 
trenera analityka na  uczelni WSZIC we Wrocławiu. 

Najpopularniejszy trener klasy „A” 
 
1.Gabryś Rafał / KS”Gorce” Kamienica/        392 głosy 
Rafał zaczynał przygodę z piłką w Limanovii, później trafił do Zalesianki, następnie do Gorców 
i z powrotem do Zalesianki.  Przygodę trenerską zaczął w 2017 roku kiedy dostał grupę 
młodzieżową w Akademii Gorc Ochotnica Dolna, a od marca 2018 roku pełni funkcje trenera 
seniorów i juniorów w Gorcach. Do swojej pracy podchodzi bardzo profesjonalnie. Kolejnym 
jego atutem jest to, że utrzymuje bardzo dobry kontakt z każdym zawodnikiem i zawsze 
udzieli potrzebnych wskazówek do treningu. Wśród młodzieży cieszy się dużym autorytetem. 
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Udziela się też czynnie w funkcjonowanie klubu, dzieli się pomysłami na jego rozwój. Jako 
trener duży nacisk kładzie na przygotowanie fizyczne i uważa ten element jako najważniejszy 
czynnik treningu piłkarza oraz drogi do zwycięstwa. Twierdzi,  że najważniejszą cechą 
charakteru piłkarza jest pokora. 

 
Najpopularniejszy trener klasy „B” 
 
1.Potaczek Maciej / LKS „Ostra” Olszówka – Raba N./       949 głosów 
Związany z Klubem Sportowym „Ostra” Olszówka-Raba Niżna od pierwszego sezonu 
rozgrywkowego Klubu. Od 2010 roku trenuje drużyny młodzieżowe „Ostrej”, początkowo 
drużynę trampkarzy, a od 2012 roku również reaktywowaną drużynę juniorów.  
Wcześniej trenował również drużynę trampkarzy „Turbacza” Mszana Dolna. Jako trener 
znany również z prowadzenia drużyny żeńskiej na naszym terenie. Był trenerem drużyny UKS 
„Oset” Łostówka, z którą w 2009 roku wywalczył I miejsce w Halowych Mistrzostwach 
Małopolski Młodziczek U-13, a w sezonie 2008/2009 drużyna dziewcząt zajęła III miejsce  
w Małopolskiej Lidze Piłki Nożnej Młodziczek. Ostatni znaczący sukces dziewcząt to III 
miejsce w Halowych Mistrzostwach Małopolski Młodziczek w 2012r. Najlepsze zawodniczki 
występowały wówczas w Kadrze Małopolski w kategorii U-10, U-13.  
W obecnym sezonie Maciej Potaczek podjął się zadania reaktywowania drużyny seniorów KS 
„Ostra” Olszówka – Raba Niżna. Drużyna pod jego wodzą dobrze radzi sobie w B klasie 
obecnie plasuje się na trzecim miejscu. Ponadto prowadzi drużyny młodzieżowe „Ostrej” 
Trampkarzy i Młodzików.  
 
Najpopularniejszy trener grup młodzieżowych 
 
3.Wojcieszczak Marcin /LKS”Mordarka”                 106 głosów 
Marcin Wojcieszczak Trener z licencją UEFA C, absolwent Akademii Wychowania Fizycznego 
w Krakowie im. Bronisława Czecha. Od 2014 trener grup młodzieżowych w klubie LKS 
Mordarka. Obecnie prowadzi drużyny skrzatów oraz młodzików, a także zajęcia w Akademii 
Piłkarskiej ‘Mam Talent’. Od tego sezonu zajmuje się również treningami mobilnej Akademii 
Młodych Orłów w Limanowej. Jako zawodnik występował w takich klubach jak MKS 
Limanovia, LKS Mordarka, KUKS Laskowa. 
 

2.Stach Jakub /AKS”Ujanowice”/   369 głosów 
Jakub Stach od początku swojej przygody z piłką związany jest z AKS Ujanowice. Jako 
zawodnik przeszedł wszystkie szczeble w drużynach młodzieżowych klubu aż do zespołu 
seniorów gdzie zadebiutował w 2012 roku. kontuzji którą doznał w 2018 roku postanowił 
poświęcić się pracy szkoleniowej i zaczął uczyć się w tym kierunku. Od początku 2019 roku 
jest asystentem trenera w zespole trampkarzy MKS Limanovia, a w lecie tego roku objął rolę 
trenera wszystkich grup młodzieżowych w AKS Ujanowice. 
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1.Łątka Mateusz /LKS”Płomień” Limanowa        484 głosy 
Mateusz Łątka w LKS Płomień Limanowa trenuje Żaków oraz Orlików. Od stycznia 2020 
prowadzi również drużynę Młodzików. Od 2016 roku kiedy to objął funkcję trenera 
najmłodszych grup rozpoczął się świetny okres dla LKS Płomień. Obecnie jego zespoły są 
bardzo liczne, a dzieci bardzo chętnie trenują na ciekawych zajęciach. Rodzice mają pełne 
zaufanie do trenera, który ma świetne podejście do najmłodszych. Obozy wyjazdowe drużyn 
młodzieżowych m.in do Trzebnicy, Białego Dunajca, Jastarni są niezapomniane, przez 
wymagające treningi, ale i świetną zabawę oraz wspaniałą atmosferę jaką tworzy Trener 
Mateusz. Drużyny, które prowadzi wykazują duży potencjał szczególnie roczniki 2010 oraz 
2011. Radzą sobie coraz lepiej w rozgrywkach ligowych. Zarząd klubu postanowił postawić w 
większej mierze na Trenera Mateusza i od stycznia prowadzi również drużynę Młodzików. 
Dodatkowo będzie pomagał przy prowadzeniu seniorskiej drużyny Płomienia jako asystent. 

 
 
Najpopularniejszy piłkarz IV ligi 
 
3.Pławecki Paweł /MKS”Limanovia”/   177 głosów 
Swoją przygodę z piłką nożną rozpoczął w wieku 10 lat w LKS Jaworzanka, którego jest 
wychowankiem. W 6 klasie szkoły podstawowej przeszedł do Laskovii, gdzie grał w 
trampkarzach i juniorach starszych, a następnie jako junior grał w seniorach KUKS Laskovia 
pod okiem Mirosława Smolenia, aktualnego trenera trampkarzy Limanovii. W sezonie 
2017/2018 dołączył do Limanovii do drużyny juniorów starszych, gdzie przez dwa sezony 
trenował go trener Łukasz Bukowiec. Przez te dwa sezony udało mu się zdobyć z drużyną 
Limanovii III miejsce w Małopolskiej Lidze Juniorów Starszych. Jako junior miał także okazję 
trenować z seniorami Limanovii u trenera Andrzeja Paszkiewicza oraz zadebiutować 
wówczas w 4 lidze. Po skończeniu wieku juniora pozostał nadal w Limanovii w pierwszej 
drużynie, gdzie ma ambicja grać regularnie w pierwszym składzie, zatem przykłada się mocno 
do treningów. W ostatnim meczu ligowym 2019 roku zagrał w podstawowym składzie i 
strzelił zwycięską bramkę głową dla zespołu Limanovii w spotkaniu z GKS Drwinia. Jego 
nominalne pozycje na boisku to: napastnik lub środkowy pomocnik.  

 

2.Witek Szymon /MKS”Limanovia”/   268 głosów 
Wychowanek Gromu Grzechynia. W latach 2010-2013 zawodnik Hutnika Kraków. Z tym 
klubem awansował do III ligi w sezonie 2011/2012. Jego dobra postawa na szczeblu  
3-ligowym zaowocowała transferem do Wisły Kraków w 2013 roku. W rundzie jesiennej 
sezonu 2015/2016 otrzymał szansę występu w Ekstraklasie, w spotkaniu Wisły Kraków z 
Pogonią Szczecin. Następnie, z powodów osobistych przeniósł się  na Limanowszczyznę.  
W 2016 roku Szymon Witek został piłkarzem KS Tymbark i miał duży udział w utrzymaniu 
Tymbarku w IV lidze. Od początku 2017 roku jest zawodnikiem MKS Limanovia i wiodącą 
postacią drużyny. Gra na pozycji prawego obrońcy.  
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1.Krzyżak Maciej / MKS”Limanovia”/   397 głosów 
Swoją pierwszą przygodę z piłką nożną zaczął w AKS Ujanowice, gdzie grał w trampkarzach. 
Następnie przeniósł się do Limanovii, w której grał kolejno od trampkarza, juniora młodszego 
- z którym między innymi zdobył awans do Małopolskiej Ligi Juniorów Młodszych, oraz 
juniora starszego - gdzie był kapitanem drużyny, z którą zdobył III miejsce w Małopolskiej 
Lidze Juniorów Starszych, aż do upragnionego celu jakim jest reprezentowanie seniorskiej 
drużyny MKS Limanovia. Przez pół roku grał także w futsalowej drużynie BSF Bochnia. Jego 
marzeniem jest awans "Trójkolorowych" do III ligi i gra na tym poziomie rozgrywkowym 
oczywiście w limanowskim zespole. Jego pozycja na boisku to: środkowy pomocnik. 

 

 
 
 

Najpopularniejszy piłkarz klasy okręgowej 
 
 
3.Nowak Fabian /KS”Sokół” Słopnice/   120 głosów 
Fabian Nowak - 20 lat - zawodnik KS Sokół Słopnice występujący na pozycji ofensywnego 
pomocnika. Regularnie zdobywa bramki oraz notuje asysty w drużynie seniorów. Z drużyną 
juniorów Sokoła wywalczył awans do Małopolskiej Ligi Juniorów Starszych. W 2017 roku 
dwukrotnie miał okazje trenować z juniorami starszymi Cracovii Kraków. 
 

2.Augustyn Michał /AKS „Ujanowice”/   328 głosów 
Michał Augustyn jest 21-letnim zawodnikiem AKS Ujanowice grającym przeważnie na pozycji 
lewego obrońcy. Jest wychowankiem AKS - u i grał we wszystkich zespołach młodzieżowych 
klubu. W zespole seniorów zadebiutował w rundzie wiosennej sezonu 2015/16 w lidze 
okręgowej. Przez dwa lata był wyróżniającym się zawodnikiem AKS co poskutkowało 
wypożyczeniem do zespołu juniorów Sandecji Nowy Sącz w 2018 roku. W kolejnym roku grał 
na boiskach IV ligi w barwach Olimpii Pisarzowa i Orkana Szczyrzyc. Przed sezonem 2019/20 
wrócił do macierzystego klubu. W AKS Ujanowice rozegrał dotychczas 55 meczy i strzelił  
2 gole. 
 

 
  1.Nowak Patryk KS „Sokół” Słopnice/                     459 głosów 
 
Patryk ma 20 lat. Od początku swojej przygody z piłką nożną związany jest z Klubem 
Sportowym Sokół Słopnice. Występuje głównie na pozycji środkowego napastnika lub 
skrzydłowego. Wraz z juniorami Sokoła wywalczył awans do Małopolskiej Ligi Juniorów 
Starszych , w której w trakcie dwóch sezonów zdobył aż  40 goli. W obecnym sezonie gra w 
limanowsko – podhalańskiej klasie okręgowej w której zdobył 12 goli.   
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Najpopularniejszy piłkarz klasy „A” 
 
3.Śmierciak Tomasz / LKS”Mordarka”  140 głosów 
To zawodnik LKS Mordarka, w której gra od 6 roku życia. W międzyczasie przez okres 3 lat 
grał w MKS Limanovia(MLJM, MLJS). Później przerwał grę na 6 lat (do jesieni 2019). Od rundy 
jesiennej 2019 znów wrócił do gry, oczywiście w barwach swojego macierzystego klubu z 
Mordarki. W drużynie występuje na pozycji środkowego pomocnika. 
 
 
 

2.Florek Jakub / LKS”Słomka” Siekierczyna  147 głosów 
Jakub Florek - zawodnik grający na pozycji ofensywnego pomocnikaw klubie „Słomka” 
Siekierczyna. Ten zaledwie 22 letni wychowanek klubu stanowi o sile swojego zespołu. 
Treningi rozpoczął w wieku 8 lat. Pod okiem trenerów rozwijał się bardzo szybko, występując 
przy tym w starszych kategoriach wiekowych. Jego talent dostrzegła MKS Limanovia 
Limanowa gdzie występował w sezonie 2013/14 w drużynie juniorów starszych.  W nowym 
otoczeniu zaadoptował się na tyle szybko ze wraz z nową drużyną sięgnął po awans do MLJS. 
Z racji młodego wieku występował również w drużynie juniorów młodszych w MLJM.  
W wieku 17 lat doznał poważnej kontuzji. Do gry w barwach „Słomki” powrócił po 
półtorarocznej przerwie. Z miejsca stał się czołową postacią drużyny seniorów. Jest to na 
pewno niezastąpiona postać w klubie z racji na swoje bardzo wysokie umiejętności oraz 
zaangażowanie w prace klubu. 

   
 
  1.Kozyra Paweł /LKS”Gorce” Kamienica/  375 głosów 
Paweł jest wychowankiem LKS Gorce Kamienica. Od początku przygody z piłką nożną jest 
związany z Gorcami. Bardzo solidny zawodnik, obecny na każdym meczu i treningu. Na 
boisku zawsze daje z siebie 100% i zostawia dużo zdrowia. Jest kreatorem gry w środku pola, 
doskonale operuje piłką i rozprowadza akcję. Często też asystuje przy bramkach. Specjalista 
od stałych fragmentów gry, dysponuje bardzo dobrym uderzeniem z dystansu. W szatni jest 
bardzo dobrym duchem drużyny i wprowadza bardzo dobrą atmosferę. 
 

   
Najpopularniejszy piłkarz klasy „B” 
 
3.Bodziony Krystian /LKS”Uran” Łukowica/     95 głosów 
Krystian Bodziony to wychowanek klubu z Łukowicy. Przygodę z piłką w wieku 6 lat 
rozpoczynał jako napastnik, jednak z biegiem czasu znalazł dla siebie najlepsze miejsce na 
boisku i sprawdza się jako bramkarz. Pomimo młodego wieku (18 lat) Krystian stanowi 
pewny punkt drużyny, zarówno w kategorii juniorów, jak i seniorów. 
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2.Ślazyk Marek /KS’Sokół” II Słopnice/   116 głosów 
Marek Ślazyk urodzony w 1985r. swą przygodę z piłką nożną rozpoczynał jako trampkarz w 
wieku 13 lat. Będąc wychowankiem Sokoła Słopnice dał się poznać jako kluczowy zawodnik 
zdobywając wiele bramek.  Wraz z kolegami z drużyny dwukrotnie wywalczył awans do klasy 
okręgowej w latach 2008/2009 i 2012/2013. Po paru latach przerwy powrócił do gry w 
rezerwach i stał się jednym z najlepszych zawodników w B klasie oraz najlepszym strzelcem 
drużyny. 

 
1.Potaczek Tomasz /KS”Ostra” Olszówka- Raba N./ 1008 głosów 
Potaczek Tomasz to wychowanek KS Turbacz Mszana Dolna gdzie występował w drużynach 
młodzieżowych. Później przez rok reprezentował barwy juniorów GKS Orkan Niedźwiedź. 
Swoją seniorską przygodę z piłką rozpoczął w drużynie KS Ostra Olszówka – Raba Niżna, 
gdzie występował przez 1,5 roku. Został dostrzeżony przez działaczy KS Wierchy Rabka, 
którzy zapragnęli  mieć go w swoim zespole. Po przejściu do Rabki rozwijał dalej swój talent, 
na boiskach Podhala, gdzie spędził 6 lat broniąc bramki Wierchów. Kolejny przystanek to 
Sokół Słopnice gdzie z powodzeniem występował przez 2 lata. Obecnie Tomek powrócił do 
Ostrej Olszówki-Raba Niżna. Jest podstawowym bramkarzem tego klubu, ale pełni również 
bardzo ważną rolę kapitana reaktywowanej drużyny seniorów „Ostrej”. 

 
PIŁKARSKIE TALENTY 
 
KRZYSZTOF TOPORKIEWICZ (KS TYMBARK/AKS SMS ŁÓDŹ/ 
JAGIELLONIA BIAŁYSTOK) 
Krzysztof Toporkiewicz ma 17 lat i jest napastnikiem. Swoją przygodę piłkarską rozpoczynał 
w 2008 roku w KS Tymbark, gdzie po czterech latach przeniósł się do  Sandecji Nowy Sącz. 
Kolejnym ważnym momentem w jego piłkarskiej przygodzie były przenosiny do SMS Łódź.  
W łódzkim ośrodku szkolenia piłkarskiego spisywał się bardzo dobrze. Był powoływany do 
młodzieżowej reprezentacji Polski. Od obecnego sezonu jest zawodnikiem juniorów 
Jagiellonii Białystok, występował w Centralnej Lidze Juniorów Starszych (był też w seniorskiej 
drużynie czwartoligowych rezerw). Pod koniec listopada sztab szkoleniowy podjął decyzję o 
włączeniu Krzysztofa Toporkiewicza do kadry pierwszego zespołu. Zaliczył już także debiut w 
polskiej ekstraklasie. 
 

WERONIKA CZECH (FA DOBRA / UKS 3 STASZKÓWKA JELNA) 

Weronika trenuje od początku powstania szkółki Foodball Academy Dobra , czyli od roku 
2015 . W wrześniu 2018r. została wypożyczona do klubu UKS 3 Staszkówka Jelna . Regularnie 
otrzymuje powołania do Reprezentacji Małopolski Juniorek Młodszych i Młodziczek . W Lipcu 
2019 wraz z swoimi koleżankami z UKS 3 wzięła udział w turnieju finałowym Mistrzów 
Krajowego Zrzeszenia LZS w Piłce Nożnej ,,Mała Piłkarska Kadra Czeka" w Kędzierzynie Koźlu, 
gdzie wraz  z koleżankami  wywalczyła tytuł Mistrza Polski. W czerwcu 2019r. w Koninie 
rozgrywane były Mistrzostwa Polski Młodziczek i Weronika wraz z drużyną zdobyła tytuł 
Wicemistrzyń Polski. W grudniu zwyciężyła w Plebiscycie ,,Sportowiec Roku Juniorek 2019" z 
Powiatu Limanowskiego. 
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KAMIL PALACZ (KS TYMBARK / SANDECJA) 
Swoja piłkarską przygodę rozpoczął  w 2008r w Szkółce piłkarskiej „Harnasie” Tymbark. 
W sezonie 2012/2013 wraz z drużyną uzyskał historyczny awans do Małopolskiej Ligi 
Młodzików. W roku 2015r po dwóch meczach barażowych z Sandecją Nowy Sącz dostał 
propozycję gry w sądeckiej drużynie. W 2018 roku został włączony do II drużyny Sandecji 
Nowy Sącz. Od początku roku 2020 zaczął trenować z pierwszym zespołem Sandecji Nowy 
Sącz, z którą wyjechał na obóz przygotowawczy do Chorwacji. Ma nadzieję że zostanie 
włączony na stałe do kadry pierwszego zespołu Sandecji. Gra na pozycji napastnika lub 
bocznego pomocnika. 

HOBOT STANISŁAW (DOBRZANKA/SANDECJA) 
Hobot Stanisław- prawonożny, szybki, opanowany i bardzo dobry technicznie zawodnik. 
Wyróżnia Go duża inteligencja,  jak i kreatywność  na boisku. Jest zawodnikiem ofensywnym. 
Wychowanek LKS „Dobrzanka” Dobra, Obecnie występuje w Sandecji Nowy Sącz. 

ZYGADŁO MAGDALENA (URAN ŁUKOWICA) 
Magdalena Zygadło, jedna z najmłodszych zawodniczek kobiecej sekcji klubu Uran Łukowica. 
Lewonożna, grająca na pozycji obrończyni. Jej głównym atutem jest bardzo dobry charakter 
do sportu dzięki któremu bardzo ciężko pracuje i harmonijnie się rozwija. 

FILIP STRUG (SOKÓŁ SŁOPNICE) 
To lewoskrzydłowy napastnik KS Sokół Słopnice. Swoją piłkarską karierę rozpoczynał pod 
okiem trenerów : Mariana Tajdusia i Wojciecha Tajdusia w AP Sportowe Marzenie. Od roku 
2015 reprezentuje już barwy „Sokoła” , gdzie najpierw trenował go Franciszek Mrózek, a 
obecnie Kazimierz Zawada. 
Ważniejsze osiągnięcia z drużyną Sokoła Słopnice w 2019r.  
I miejsce w strefowych rozgrywkach Deichmann Minimistrzostwa 2019 w Nowym Sączu, 
awans do finałów krajowych, 10 miejsce w ogólnopolskich finałach tego turnieju   
w Wałbrzychu oraz 3 miejsce w finale rozgrywek o Puchar Prezesa PZPN na szczeblu 
wojewódzkim w kategorii U-12. 
Jest także często powoływany do Kadra Małopolski, gdzie trenuje pod okiem Marcina 
Pasionka i Marka Małysa. Zagrał w turnieju „Młode Talenty” w Wiśle oraz w Nižnej Korňej na 
Słowacji. Wielokrotnie wyróżniony na wielu turniejach w kategorii najlepszy strzelec i 
najlepszy zawodnik. 

MIKOŁAJ WRONA /MKS LIMANOVIA / CRACOVIA KRAKÓW) 
Jego przygoda z piłką zaczęła się już od 6 roku życia, gdzie zaczął trenować w AP Limanovia i 
stało się to jego pasją i dążeniem do zrealizowania największych marzeń piłkarskich. Potem 
przechodził coraz wyżej i znalazł się w MKS Limanovia. Tam zdobywał kolejne doświadczenia  
z trenerami Adamem Gawlikiem, Sebastianem Wójcikiem i Mirosławem Smoleniem, u 
których nauczył się podstaw piłkarskich i dzięki nim pokochał tą dyscyplinę jeszcze bardziej. 
Nadszedł czas, że musiał się rozstać z Limanovią i przeszedł do MKS Cracovia - tam aktualnie 
trenuje go Sebastian Lutak i Tomasz Skrzypek, u których doskonali zdobyte umiejętności, a 
trenuje tam od sierpnia 2019 roku. Wyróżnia go charakter, zawziętość oraz determinacja w 
dążenia do wymarzonego celu. Jak sam mówi: „Największy sukces jeszcze przede mną! W 
tym wszystkim Rodzice zawsze mi pomagają i są przy mnie”. 
 


